de Irina Baiant in data de 08 martie 2026, de la ora 

19.00, la Sala Palatului din Bucuresti 

3 873 

6.2. In cadrul Concursului se va acorda un numar determinat de 3 (trei) premii a cate 2 (doua) bilete 

fiecare. 

6.3. Valoarea bruta totala a premiilor este de 2.619 (douămiisasesutenouasprezece) Lei, TVA 

inclusa. 

6.4. Premiile se acorda in conformitate cu prevederile prezentului Regulament. Transportul pana la si 

de la locul de desfasurare a evenimentului, nu este inclus in premiu, fiind in sarcina castigatorului. 

6.5. Participantii castigatori au obligatia de a indeplini conditiile de validitate mentionate la articolele